

Policy Schedule

Class of Business

Corporate Travel

The Insured:

Australian Futsal Limited

including subsidiary companies for their respective rights, interests and liabilities to the extent that they are not more specifically insured.

Policy Number

43 2233636 ZCT

Insured Persons

Category A: All directors, *employees*, players, and supporters of the insured including their Accompanying Spouse/Partner and Dependant Children.

Scope of Cover

Category A: Cover under this policy applies whilst an insured person is engaged in a journey (as defined below) undertaken on the business of the insured, including any incidental private travel.

Journey Definition

Category A: A journey means any trip involving travel exceeding 100 kms from the insured person's normal place of residence or business premises and will start from the time of leaving their normal place of residence or business premises (whichever is left last), and continue until their arrival back at their normal place of residence or business premises (whichever is reached first). The maximum duration of any one journey is limited to 180 days. Cover under this policy only applies whilst an insured person is engaged on a journey undertaken on the business of the insured. Everyday commuting is not regarded as a journey undertaken on the business of the insured.

Period of Insurance

From 4pm on the 10th April 2017 until 4pm on the 30th April 2018

Territorial Limits

Worldwide

Basis of Premium Adjustment

Flat and non-adjustable.

Premium Credit Terms

Ninety (90) days from inception of the risk.

Limit of Liability

\$ 4,000,000 *any one period of insurance*

\$ 500,000 *any air travel in an aircraft whose flights are not conducted in accordance with fixed schedules to and from fixed terminals over specific routes.*



Policy Schedule

Section 1: Zurich Assist – Emergency Assistance Services

Insured Category	Sum Insured
Category A	Unlimited

Section 2: Overseas Medical Expenses

a. Overseas Medical Expenses

Insured Category	Sum Insured	Excess
Category A	Unlimited	Nil

b. Continuous Bed Confinement

Insured Category	Sum Insured	Max. Days
Category A	\$250 per day	25 days

Section 3: Personal Accident & Sickness

a. Accidental Death and Capital Benefits

Insured Category	Sum Insured
<i>Insured Persons</i>	\$ 75,000
<i>Accompanying spouse or partner and dependent children</i>	\$ 20,000
<i>Event 1- Dependent Children</i>	\$ 20,000

b. Weekly Injury

Insured Category	% of Salary	Sum Insured	Excess Period	Benefit Period
Category A	N/A	up to	Not Insured	N/A

c. Weekly Sickness

Insured Category	% of Salary	Sum Insured	Excess Period	Benefit Period
Category A	N/A	up to	Not Insured	N/A

d. Injury Resulting in Surgery

Insured Category	Sum Insured
Category A	\$20,000

e. Sickness Resulting in Surgery

Insured Category	Sum Insured
Category A	\$20,000

f. Injury Resulting in Fractured Bones

Insured Category	Sum Insured
Category A	\$5,000

g. Injury Resulting in Loss of Teeth or Dental Procedures

Insured Category	Sum Insured
Category A	\$1,000

Section 4: Travel Disruption

a. Loss of Deposits

Insured Category	Sum Insured
Category A	\$20,000

b. Cancellation & Curtailment

Insured Category	Sum Insured
Category A	Unlimited

c. Alternative Employee/Resumption of Assignment

Insured Category	Sum Insured
Category A	\$10,000

d. Missed Transport Connection

Insured Category	Sum Insured
Category A	\$5,000

e. Hijack & Detention

Insured Category	Sum Insured	Maximum Days	Legal Costs
Category A	\$1,000 per day	30 days	\$50,000

Policy Schedule

Section 5: Baggage

a. Baggage

Insured Category	Sum Insured	Excess
Category A	\$20,000	Nil

b. Electronic Equipment

Insured Category	Sum Insured	Excess
Category A	\$5,000	\$250

c. Money or Travel Documents

Insured Category	Sum Insured	Excess
Category A	\$5,000	Nil

d. Deprivation of Baggage

Insured Category	Sum Insured	Excess
Category A	\$3,000	Nil

Section 6: Political Unrest and Natural Disaster Evacuation

Insured Category	Sum Insured	Aggregate Sum Insured
Category A	\$30,000 <i>per person</i>	\$250,000

Section 7: Vehicle Excess Waiver

Insured Category	Sum Insured
Category A	\$5,000

Section 8: Personal Liability

Insured Category	Sum Insured
Category A	\$ 5,000,000

Section 9: Kidnap and Ransom

Insured Category	Sum Insured
Category A	\$ 500,000

Section 10: Extra Territorial Workers Compensation

Insured Category	Limit (A) Sum Insured	Limit (B) Sum Insured	Limit (C) Sum Insured
Category A	\$1,000 <i>per week</i>	\$ 1,000,000 <i>any one Accident</i>	\$1,000,000 <i>aggregate any one period of insurance</i>

Conditions

Standard Zurich Australian Insurance Limited Corporate Travel Policy PCUS-010901-2015. The limitations, exclusions, definitions and conditions specified in the named Policy apply, except to the extent it is hereby modified by the following endorsement(s), which are shown in full on the Endorsement Schedule.

- **Nil Endorsements**

Issued

At Sydney on 11 April 2017

Nelly Lie

Underwriter - Accident and Health

Phone: +61 2 9995 2387

Email: nelly.lie@zurich.com.au

Zurich Australian Insurance Limited

A.B.N. 13 000 296 640